
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY SEJNY 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sejny 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sejny w składzie: 

1) Bobrowska Irena, 

2) Budowicz Grażyna, 

3) Gryguć Michał, 

4) Tyczkowski Marek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danguole Marcinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBE7F0F-AEFD-4501-871F-A25320423348. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada Gminy rozpatruje 
skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez 
obywateli, w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodnicząca Rady 

  

Danguole Marcinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FBE7F0F-AEFD-4501-871F-A25320423348. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY SEJNY z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


